03.2000

602.11.901 (SVA-600)

FOS POLMO LODZ S.A.




602.11.901

FOS POLMO-LODZ S.A. 03.2000
Numer
Poz. zamowieniowy Nazwa Liczba sztuk
1 602.11.001.02 Ttok kompletny 2
2 Komplet pierscieni ttokowych 2
3 601.27.010.02.9 Korbowdd kompletny 1
4 Sruba 4
5 601.07.154.04.8  Pdtpanewka korbowodu 4
6 602.11.002.02 Korbowdd z rozrzutnikiem 1
7 601.07.115.04.6  Glowica 2
8* 601.07.123.14.6  Uszczelka gtowicy 2
9 601.07.005.02.6  Plyta zaworow kompletna 2
10* 601.07.122.14.3  Uszczelka ptyty 2
11 601.28.102.04.2 Cylinder 2
12*  601.07.124.14.9 Uszczelka cylindra 2
13 tozysko kulkowe zwykte 6206 - PN-85/M-86100 2
14 602.11.102.04 Wat SVA 1
15 Korpus 1
16 * Uszczelka aluminiowa 06(Al) - BN-81/3617-07 1
17 Korek M10x1 1
18 Wskaznik poziomu oleju 38A-1/2” - NA-Wiochy 1
19 Sruba M10x65-8.8-B Fe/Zn5 - PN-85/M-82101 8
20 Podktadka 8
21 Nakretka M8-8-B Fe/Zn5 - PN-86/M-82144 12
22 Podktadka sprezysta Z 8.2 Fe/Fg - PN-77/M-82008 12
23 Sruba dwustronna 1 M8x22-8.8 Fe/Zn5 - PN-90/M-82137 12
24 Korek G 3/8” 1
25* Podktadka G 3/8” 1
26* 781.10.029.04.9 Pierscien uszcz.,0” 63.00x2.00 - PN-64/M-73093 1
27 Odpowietrznik rurkowy 1
28 Wkret stozkowy M6x12-5.6 Fe/Zn5 - PN-86/M-82207 3
29 601.07.144.04.4  Listwa zaworu ttocznego 2
30 601.07.145.04.7 Listwa zaworu ssgcego 2
31*  799.02.039.04.3 Pierscien uszczelniajacy 1
32 602.11.103.04 Oprawa tozyska 1
33* 785.10.020.02.3  Pierscien uszczelniajgcy 829SDDW28x40x6.5 - Goetze 1

Legenda :
* Przy naprawach te czesci powinny by¢ wymienione



	Arkusz4
	60211901_PL
	60211901_GB
	60211901_D

